
 

 

TOURS - VENDÔME - CHÂTEAUDUN - CHARTRES  

Du lundi 11 juillet au vendredi 19 août 2022 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la 

sécurité des circulations des trains de la ligne. Pendant la réalisation de ces travaux, 

des modifications sont apportées aux trains suivants : 

 

A noter: le jeudi 14 juillet, le service des trains est celui d’un samedi, 

 et le lundi 15 août, le service des trains est celui d’un dimanche. 

 

Version  1   

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

lundi au vendredi

11/07 au 19/08

sf 14/07 et 15/08

lundi au vendredi

11/07 au 19/08

sf 14/07 et 15/08

860666

modifié

860653

modifié

Tours 18.33 Chartres 05.21

Notre Dame d'Oé 18.53 Voves 05.44

Monnaie 19.01 Bonneval 05.57

Château Renault 19.12 Châteaudun 06.36

St Amand de Vendôme 19.25 Cloyes 06.48

Vendôme 19.40 Fréteval-Morée 07.00

Pezou 19.49 Pezou 07.06

Fréteval-Morée 19.55 Vendôme 07.17

Cloyes 20.07 St Amand de Vendôme 07.31

Châteaudun 20.55 Château Renault 07.44

Bonneval 21.05 Monnaie 07.54

Voves 21.18 Notre Dame d'Oé 08.01

Chartres 21.40 Tours 08.19

 

 


